八幡浜市長　殿

申請者 住　所

氏　名 印

電話番号

指定業者 住　　　所

商号又は名称

代表者氏名 印

電話番号

＊　添付書類（写真及びお知らせ票）

水道料金の減免を受けたいので次のとおり申請します。

水道料金減免申請書

　　年　　月　　日

月分 ㎥

減免申請月 使用水量 摘　　　　　　　　要

　普段から給水装置を管理していますが、検針員から漏水の可能性があると連絡があり（普段に

比べ使用水量が多く水道メータを確認したところメータ器のコマが回っていたので）早速業者に

調査を依頼し、漏水の修繕を行いました。漏水箇所は、地下漏水で地面では確認できない状況

でした。今後も給水装置の管理を行いますので、写真等添付し減免申請するものです。

月分 ㎥

２．調査により漏水箇所は特定できず、配管替えにより修繕しました。

減免の事由　(不要な文字は二重線で削除、追加文字は新たに挿入)

　２．お知らせ票は、漏水月と平常月のもののコピーをつけること。

　１．写真は、漏水修繕工事の施工前（掘削前・漏水現場・漏水箇所）、施工中（修繕工事中）、

　　施工後（完成）のものを添付すること。各写真には工事請負写真のように黒板に○○氏宅

　　漏水修繕工事、施工前、施工中、施工後と施工年月日が記載されたものが写っていること。

　修繕内容（該当する番号に○印、その他の事項があれば３番に記載）

１．調査により漏水箇所が特定でき、漏水箇所の配管を修繕しました。

３．